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v uÖi ~ Kaupunkiympäristön palvelualue
_________ 29.11.2018

PALVELUSOPIMUS KUOPION KAUPUNGIN PERUSOPETUKSEN KOULUKULJETUS
TEN JA VARHAISKASVATUKSEN ERITYISRYHMIEN JA ESIOPETUSOPPILAIDEN
KULJETUSTEN JÄRJESTÄMISESTÄ

SOPIJAOSAPUOLET

Kasvun ja oppimisen palvelualue / perusopetuksen ja nuorisopalveluiden
avainprosessi sekä varhaiskasvatuspalveluiden avainprosessi toimivat tässä so
pimuksessa määriteltyjen palvelujen järjestäjänä. Palvelujen tuottamisesta vastaa
kaupunkiympäristön palvelualue /joukkolHkenneyksikkö.

2. SOPIMUSKAUSI, SEURANTA JA TARKISTUKSET SOPIMUKSEEN

Tämä sopimus koskee Kuopion kaupungin perusopetuksen koulukuljetusten sekä
varhaiskasvatuspalveluiden erityisryhmien ja esiopetusoppilaiden kuljetuksen jär
jestämistä 1.1.2019 —31.12.2019.

Palvelusopimus laaditaan vuosittain ja palvelusopimuksen euromäärä hyväksy
tään käyttösuunnitelman yhteydessä vuosittain kasvun ja oppimisen lautakunnas
sa. Allekirjoitettu sopimus viedään tiedoksi Kasvun ja oppimisen Iautakunnalle ja
Kuopion kaupunkiseudun joukkolHkennelautakunnalle.

Tämän palvelusopimuksen toteutumista seurataan osavuosikatsausten yhteydes
sä kasvun ja oppimisen sekä joukkoliikennelautakunnassa.

Sopimusta voidaan tarvittaessa tarkastella ja muuttaa yhteisesti sopien kesken
sopimuskauden, mikäli äkillinen tarve sitä vaatH. Muutoksista tulee ilmoittaa vii
meistään syyskuun loppuun mennessä, että ehditään tarvittaessa käsitellä muu
toksen mahdolliset vaikutukset talouteen ja/tai toimintaan päätöksentekoelimissä.

3. SOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Tässä sopimuksessa kuvattujen palvelujen sisältö ja määrä määritellään sen mu
kaisesti, mitä perusopetus-, vammaispalvelu- ja kehitysvammalaissa on säädetty
sekä mitä kasvun ja oppimisen palvelualueen lautakunnan hyväksymissä koulu
kuljetusperiaatteissa on päätetty.

Mikäli tämän sopimuksen perusteella järjestettävät kuljetuspalvelut eivät oppilaan
vammaisuuden tai sairauden vuoksi ole hänelle riittäviä tai sopivia, voi hänen
kohdallaan kuljetuspalvelut tulla yksilöllisesti järjestettäväksi vammaispalvelu- tai
kehitysvammalain perusteella.

Kuljetusten järjestäminen käsittää taksilHkenteen, joukkoliikenteen, erilliskuljetuk
set, tilausajot sekä huoltajille maksettavat saattokorvaukset. Sopimus sisältää
myös koulutapaturmakuljetukset sekä tet-harjoitteluun kuuluvat koulukuljetukset.
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Koulukuljetussuunnittelijat hoitavat vuonna 2019 seuraavat varhaiskasvatus- ja
perusopetuspalveluiden kuljetuksiin liittyvät tehtävät ja niihin liittyvät vastuut:
O koulukuljetushankintojen ja sopimusten valmistelu kilpailutusta varten ja kilpai

luttaminen
O kuljetusperiaatteiden valmistelu lautakunnalle, tiedottaminen huoltajille, kouluil

le sekä tietojen päivittäminen kaupungin internet-sivuille
O koulukuljetuspäätösten valmistelu ja päättäminen koulukuljetusperiaatteiden

mukaisesti sekä päätöksistä tiedottaminen huoltajille, koululle sekä liikennöit
sijöil le

O varsinainen kuljetusjärjestely yhteistyössä huoltajan, päiväkodin, koulun, lii
kennöitsijän, vanhempainyhdistyksien, perhetukikeskuksien, oppilashuollon,
liikenneturvallisuus asiantuntijoiden, petoasiantuntijoiden, poliisin, tienkunnos
sapidon, joukkoliikenne asiantuntijoiden sekä kasvun ja oppimisen palvelualu
een kanssa

O tarvittavien avustajapalveluiden järjestäminen koulukuljetuksiin
O koulukuljetuslaskujen asiatarkistus ja tiliöinti sekä reittilaskelmien tarkistaminen
O Kihon paikannuslaitteen reittiseuranta
O kustannusseuranta valtionosuustilastoinnin sekä tuotteistamistyön tarpeiden

mukaisesti (erittely kustannuspaikkakohtaisesti joukkoliikenne, taksiliikenne,
erilliskuljetukset, tilausajot sekä saattokorvaukset)

O laskutustietojen selvittäminen mm. vieraskuntalaisten oppilaiden laskutusta
varten

O kuljetusoppilaiden tietojen ylläpitäminen Primus-oppilastietojärjestelmässä se
kä tarvittavien tilastojen laatiminen

O liikenteellisesti vaarallisten koulumatkojen tarkistaminen yhdessä poliisin kans
sa

O koulutapaturmiin liittyvien kuljetusten yhteyshenkilö (selvitykset, laskutus va
kuutusyhtiötä, maksusitoumukset, koulumatkat sekä muut korvaukset)

O kuljetuksiin liittyvät laskelmat kouluverkostoratkaisuja ym. selvityksiä varten
palvelun järjestäjän tarpeiden mukaisesti.

4. PALVELUSOPIMUKSEN KUSTANNUKSET

Palvelusopimuksen arvioidut kustannukset vuonna 2019 ovat yhteensä
5 000 000€ (varhaiskasvatus 150 000 € + perusopetus 4 850 000€, joka sisäl
tää 150 000 € osuuden maaseutualueiden avoimen joukkoliikenteen kuljetus
kustannuksiin). Sisäinen laskutus perustuu kuukausittain talousarviossa varat
tuun määrärahaan ja toteutuneen kuljetuskustannusten perusteella tehtävään
tasauslaskuun.

5. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on laadittu kolme (3) yhtäpitävää kappaletta, yksi kullekin sopi
japuolelle.

Kuopiossa 11.12.2019

Leena Auvinen Ju a Parkkisenniemi Kaisu Matinniemi
opetusjohtaja kasvatusjohtaja joukkoliikennepäällikkö


